
RP-0211-188/2021  

  

  

Zarządzenie nr 188/2021 

 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 31 grudnia 2021 roku  

  

w sprawie kosztów nostryfikacji stopnia naukowego nadanego za granicą 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 328 ust. 4-6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo  
o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), § 8 rozporządzenia 
Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w sprawie nostryfikacji 
stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą (Dz. U. z 2018 r. poz. 1877)  
oraz § 25 pkt 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje:  
  

§ 1 
1. W Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu opłata za przeprowadzenie postępowania 

nostryfikacyjnego wynosi 3000 zł. 
2. Opłatę, o której mowa w ust. 1, uiszcza się niezwłocznie po przeprowadzeniu oceny 

formalnej wniosku o uznanie stopnia naukowego za równoważny z odpowiednim polskim 
stopniem naukowym. 

3. W razie odmowy uznania stopnia naukowego za równoważny z odpowiednim polskim 
stopniem naukowym opłata, o której mowa w ust. 1, nie podlega zwrotowi. 

4. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, po zaopiniowaniu wniosku przez właściwą 
radę naukową dyscypliny, Rektor może obniżyć wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1, 
lub rozłożyć ją na raty.  

 
§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor 

        /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 

 

 


